МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА ДАВИДЕНКО»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                                 № 197

п. Украинский

Об активизации работы Совета профилактики

в 2023 – 2024 учебном году.

С целью профилактики безнадзорности, снижению правонарушений и

преступлений среди учащихся

Приказываю:

1.Активизировать работу Совета  профилактики, входящий в

структурное подразделение Штаба воспитательной работы.

2. Утвердить план работы Совете профилактики МБОУ МО Динской

район                       СОШ№26 им. В.И.Давиденко на 2023-2024 учебный год.

3.Утвердить состав Совета профилактики:

Председатель                          зам. директора по УВР                  Романова Е.В.

секретарь                                 соц. педагог                                     Кулиш О.И.

члены Совета:                         Руководитель ШМО                       Кондратенко Г.Н.

                                                  классных руководителей

                                                  Педагог - психолог                         Косторная М.В.

                                                  Библиотекарь                                  Купренко Ю.И.

                                                  Учитель физкультуры                     Лоскутов Б.И.

                                                  Председатель УС                            Фёдорова А.Е.

                                                  Инспектор ОПДН                           Демченко М.А.

                                                  Лидер ДПЮО «Надежда»             Нор Елизавета

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район                       И.В.Скорицкий.

СОШ№26 им. В.И.Давиденко

		2023-09-11T14:14:04+0300
	Скорицкий Иван Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью